
 12.4.2017     19:00 hodin            

 HVĚZDNÉ MANÝRY

 Divadelní společnost Háta Olgy Želenské

 Vstupné: 340,- / 360,- / 380,- Kč 

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

 30.5.2017     19:00 hodin            

 TRAVESTI SHOW SCREAMERS

 Vstupné: 270,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz   

Pořadatelé jednotlivých akcí si vyhrazují právo na změnu. 

MIC za případné změny neručí. 

Materiály zasílejte na email: mic@knihovna-orlova.cz.

Uzávěrka na březen 2017 středa 15.2.2017.

ORLOVÁ

Významné společenské akce 
připravované na rok 2017

10.2. Reprezentační ples města Orlová
10. - 13.4. Velikonoční výstava 
s doprovodným programem

2.5. Běh osvobození + pietní akt 
Osvobození Orlové 

3.5. Pietní akt Osvobození Orlové
27.5. Den města Orlové

1.6. Den dětí
24.6. Orlovský jarmark 

22.7. Gulášfest
26.8. Rocktherapy

17.9. Pohybem za zdravím
4.10. Plavecká soutěž měst 

28.10. Pietní akt – Vznik samostatného 
československého státu

2. - 3.11. Výstava spolkové a klubové 
činnosti

11.11. Spolkový večer
11.11. Pietní akt – Den válečných veteránů 

26.11. Rozsvícení vánočního stromu
8.12. Vypouštění balónků s přáním 

k Ježíškovi
11. - 15.12. Vánoční výstava se soutěží, trhy, 

Vánoční jarmark
13.12. Česko zpívá koledy



 

 STÁLÁ EXPOZICE    

 ORLOVÁ – MINULOST I SOUČASNOST   

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 1.2. - 27.2.2017    

 VÝSTAVNÍ SÍŇ ORLOVÁ UZAVŘENA!

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 1.2.2017     v 10:00 nebo v 16:00 hodin

 INFORMAČNÍ STŘEDA V KNIHOVNĚ

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, MěK

 596 522 449, knihovna@knihovna-orlova.cz 

 1.2. a 2.2.2017      16:00 a 18:00 hodin

 TANEČNÍ SHOW TANEČNÍCH KLUBŮ 

 JOY, TO BE CONTINUED A AEROBIKU

 Vstupné: 50,- Kč

 Orlová Lutyně, DDM, divadelní sál

 596 511 888, sureckovad@gmail.com

 K.Wojaczkova@seznam.cz

 2.2.2017     16:00 hodin 

 STŘEDOVĚKÝ ŘÍM V KOSTCE

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 2.2. – 28.2.2017    

 KÓJE - VÝSTAVA OBRAZŮ ALOISE BEDNÁŘE

 Vstupné: zdarma, Vernisáž: 2.2.2017 17:00hodin

 Orlová-Lutyně, DKMO

 596 511 661, www.dkorlova.cz                                       

 4.2.2017    14:00 hodin                                                                                    

 ZAHRÁDKÁŘSKÁ UNIVERZITA

 Další termíny: 11.2., 12.2.,18.2. a 4.3.

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz      

 6.2.2017    15:00 hodin                                                                                    

 SENIOR KLUB

 Vstupné: zdarma 

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz      

 

 18.2.2017    19:00 hodin                                                                                        

 HASIČSKÝ PLES

 Vstupné: 500,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 606 336 901, www.dkorlova.cz

 21.2.2017     16:00 hodin 

 UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU

 Další putování po tajemných místech 

 Čech, Moravy a Slezska

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně,  MěK, přednáškový sál 

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 22.2.2017    14:00 hodin 

 SETKÁVÁNÍ SENIORŮ

 Vzpomínky na Peru

 Přednáší: Libuše Zarembová

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 24.2.2017    

 TANČÍRNA 19:00 hodin                                                                                    

 Vstupné: 100,- Kč, kurzisté 80,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz                 

 25.2.2017    19:00 hodin                                                                                    

 STUDENTSKÝ PLES 

 Vstupné: 200,- Kč 

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál  

 596 511 661, www.dkorlova.cz   

  

 28.2. – 20.5.2017    

 KERAMIKA JARKY RYBOVÉ

 Orlová-Lutyně, Muzeum Těšínska

 596 531 205, orlova@muzeumct.cz

 28.2.2017     9:00 hodin 

 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI

 Vstupné: 100,- kč/celý cyklus, 30,- Kč/ 1 lekce

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 22.3.2017    18:00 hodin            

 KONCERT DUO JAMAHA

 Vstupné: 290,- Kč / 250,-Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz

 6.2.2017     17:00 hodin 

 S KOLEM KOLEM SVĚTA

 Cestovatelská přednáška Petra Mazala

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 7.2.2017     16:00 hodin 

 UNIVERZITA VOLNÉHO ČASU

 Další putování po tajemných místech 

 Čech, Moravy a Slezska

 Vstupné: zdarma

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál 

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 7.2.2017    18:00 hodin                                                                                    

 FILOZOFICKÉ VEČERY

 Evropské hodnoty - na čem stojí a o co se opírají

 Orlová-Lutyně, Komunitní centrum Náruč

 591 140 362, www.ymcaorlova.cz 

 8.2.2017    19:00 hodin                                                                                    

 CHYTRÝ KVÍZ

 Další termíny: 22.2., a každých 14 dní ve středu

 Vstupné: 40,- Kč/osoba 

 Orlová-Lutyně, DKMO

 596 511 661, www.chytrykviz.cz                      

 10.2.2017      9:00 hodin

 MK VE ŠPLHU - MRŠTNÁ VEVERKA

 Orlová Lutyně, ZŠ U Studánky, tělocvičny

 596 511 888, vargova@ddm-orlova.cz

 10.2.2017     19:30 hodin

 XV.REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA ORLOVÉ

 Vstupné: 690,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, velký sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz 

 12.1.2017 - 14.2.2017

 MŠ OKRUŽNÍ  

 Výstava prací dětí z MŠ Okružní

 Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie 

 na schodišti a ve studovně  

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 

 14.2.2017     9:00 hodin

 TRÉNOVÁNÍ PAMĚTI

 Vstupné: 100,- kč/celý cyklus, 30,- Kč/ 1 lekce

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 14.2.2017    dále pak po 10 týdnů každé úterý

 KURZY ALFA

 Příležitost prozkoumat základy křesťanské víry

 Orlová-Lutyně, Komunitní centrum Náruč

 777 553 438, www.orlova.evangnet.cz 

 14.2.2017     19:00 hodin            

 MANŽELSKÝ ČTYŘÚHELNÍK

 Funny agentura Dany Homolové

 Vstupné: 250,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz   

 16.2.2017    9:30 hodin 

 SETKÁVÁNÍ U RUČNÍCH PRACÍ

 Motýlci z punčoch

 Orlová-Lutyně, MěK, přednáškový sál

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 16.2.2017 - 21.3.2017

 GULAG  

 Výstava fotograĕ í - manželé Černouškovi

 Orlová-Lutyně, MěK - minigalerie 

 na schodišti a ve studovně  

 596 522 449, www.knihovna-orlova.cz

 17.2.2017      16:00 hodin

 MISS ORLOVÁ 2017

 Orlová Lutyně, DDM, divadelní sál

 596 511 888, sureckovad@gmail.com

 K.Wojaczkova@seznam.cz

 17.2.2017   19:00 hodin                                                                                    

 JAK DŮLEŽITÉ JE MÍT FILIPA

 Oscar Wilde

 Divadelní představení 

 Těšínské divadlo – česká scéna 

 Vstupné: 130,- Kč, studenti 100,- Kč

 Orlová-Lutyně, DKMO, divadelní sál

 596 511 661, www.dkorlova.cz                                                                         

 


